Περιχύω, i. q. περιχέω, Circumfundo; interdum etiam Offundo. Pass. voce et signif. Lucian. (2, 927.) Περιχύθεις αὐτῷ, Circumfusus ei, pro Eum complexus fusis circum eum brachiis. Quo sensu Hom. supra, Ἀμφιχύθεις πατέρ' ἐσθόν: et Musæus, ἀμφιχύθεισα. νυμφίον. Hominum etiam aut negotiorum multitudo περικεχυμένη τινὰ dicitur Cui circumfusa est. Quem circumdedit et cinxit. Plut. Pericle, Περικεχυμένοι τῇ Χερρονήσῳ: ut et Xen. Ἐλλ. 2, (2, 13.) Εἰσιόντας δὲ αὐτοῖς ὄχλος περιεχεῖτο πολὺς. Synes. de Insom. Ἀπαγορεύειν ὑπό τῶν περικεχυμένων τὸν βίον δεινῶν, Ob circumfusas vitæ humanæ calamitates, i. e. Ob calamitates quæ vitam humanam circumstant, quæ et περιστάσεις ex eo nominantur: 93. Ei δὲ διὰ τὸν τῶν περικεχυμένων πραγμάτων ὄχλον τὸ χρεῶν ἡμέληται, μέχρι τοῦ νῦν, Propter circumfusorum s. circumstantium negotiorum multitudinem. [“Wakef. Georg. p. 111. Villois. ad Long. 194. Dawes. M. Cr. 355. Toup. Opusc. 1, 340. ad Charit. 251. ad Diod. S. 1, 223. 291.” Schæf. MSS. Themist. p. 302. Περιχύθειντος ἀσπάζονται τὸν κορυφαῖον, Circumfusi salutant. Heliod. p. 5. Ἡ κόρη πανταχόθεν αὐτῷ περιχύθεισα.], Περιχύμα, τὸ, dicitur Id ipsum quod circumfusum

est alicui aut circumfunditur, τὸ περικεχυμένον s. περιχύσμενον, [“ Heyn. Hom. 8, 468. (ad II. Ψ. 561.)” Schæf. MSS. Marini Proclus p. 63.] Περίχυσις, ἡ, Circumfusio, Offusio. [* Περιχύτης, Gl. Perfusor, Mediestrinus, “ T. H. ad Plutum p. 330.” Schæf. MSS. Ad Hesych. 1, 684. n. 11. *Περιχυτήρ, unde *Περιχυτήριος, e quo *Περιχυτήριον, Gl. Perfusorium. *Περιχυτός, unde] Εὐπεριχυτός, Qui facile circumfunditur. Plut. (9, 757.) Οὐδὲ εὐπεριχυτον γέγονε, Nec facile circumfunditur: de terræ elemento. [*Περιχύδα, adv. Undique affundendo, Hippocr. de Aff. 14. Κριθῶν ἀβρόχων π. ἐπισμένων.]

Προχύω, i. q. προχέω, Profundo, Effundo. Metaph. Philo V. M. 1. loquens de manna, Ἀπένιφε κέγχρον βραχυτάτην καὶ λευκοτάτην, ἢ διὰ τὴν ἐπάλληλον φορὰν σωρῆδον προύκέχυτο τῶν σκηνῶν, ἀπιστος ψύσις, Ante tabernacula cœlitus profusa jacebat. [“ Porson. Hec. p. 35. Ed. 2. Fischer. ad Palæph. 118. Toup. Opusc. 1, 204. Valck. Diatr. 142.” Schæf. MSS. I. q. προχώ, Dionys. P. 52. τὸ Περσικὸν οἰδμα προχώνων.] Πρόχυμα, τὸ, dicitur Id ipsum quod profusum est aut profunditur. Peculiariter autem πρόχυμα nominatur Mustum quod uvæ, antequam calcentur, sua sponte profundunt s. effundunt, Vinum sponte defluens antequam calcantur uvæ: Columellæ Mustum lixivium. Græcis alio nomine DICITUR Πρότροπος, [Athen. 30.] SIVE Πρόδρομος οἶνος. Florentinus Geop. 6, 16. Πρὸιν θλιβῆναι τοὺς βότρυνας, τὸ ἐξ αὐτῶν αὐτομάτως ἀποστάζον γλευκός, ὁ πρόχυμά τινες καλοῦσι, βάλε αὐθημερὸν ἐς ἄγγειον. Quomodo et Polluci πρότροπος est οὖν τις ὁ πρὶν ἀποθλιβεσθαι ἔκρεις: et Hesychio τοῦ γλεύκους τὸ πρόχυμα. Columella 12, 17. de vino dulci faciendo, Uvas legitio, in sole per triduum expandito: quarto die meridiano tempore calidas uvas proculato: mustum lixivium, (h. e. antequam prelo pressum sit, quod in lacum musti fluixerit,) tollito. Plin. 14, 9. Sed inter hæc genera potuum ponere debeo et protropum. Ita appellatur a quibusdam mustum sponte defluens, antequam calcantur uvæ. Quibus verbis, Antequam calcantur uvæ, putatur etymon expressisse; sunt enim qui πρότροπον ex eo nominari putent, quod defluat πρὸ τοῦ τραπεῖσθαι καὶ ἀποθλιβεσθαι τοὺς βότρυνας. Ego tamen a προτρέπεσθαι significante Cieri et Provocari, derivatum potius existimavi, ideoque ei subjunxi cum aliis inde ortis verbalibus. Simile vini genus est ὁ σκυβελίτης οἶνος. Aëtius enim 9, 24. σκυβελίτην οἶνον esse ait τὸν αὐτομάτως ἀποστάζοντα ἐκ τῶν πατηθεισῶν σταφυλῶν καὶ τὸν οἶνον ἀποβαλλούσων. [“ Πρόχυμα, T. H. ad Plutum p. 220. Mœr. 422. et ii.” Schæf. MSS. Mathem. Vett. p. 28. Ιγα ἔχη συγγῆν καὶ πρόχυμα, vertitur Projectionem.] Inde ET Πρόχυσις, εως, ἡ, Profusio s. Effusio. In qua signif. Herod. (1, 160.) usurpavit: πρόχυσιν sc. appellans τὸ ἀποστέσαι, teste Suida, et Corintho, qui Ionicum esse annotavit. Alioqui πρόχυσις nominatur ἡ προχθεῖσα γῆ, Terra ante locum aliquem aggesta, Agger quo locus aliquis munitur: τὸ μεταξὺ χῶμα, Hes. Vel Terræ pars quæ in mare vergit, aut limo obducta est s. oblimata. Apud Apoll. Rh. enim 2, (964.) hoc in loco, Λεῖπον “ Αλυν ποταμὸν, λεῖπον δ' ἀγχόρον· Ιριν, Ἡδὲ καὶ Ἀσσυρίης πρόχυσιν χθονὸς, Schol. Ἀσσυρίης χθονὸς πρόχυσιν dicit esse τῆς Λευκοσυρίας τὴν ἐγκειμένην χώραν εἰς θάλασσαν, ut idem Poëta in præcedentibus dixerit, Λεῖπον “ Αλυν ποταμὸν, λεῖπον δ' ἀλιμυρέα χώραν ” Ἀσσυρίης ἀνέχουσαν ἀπὸ χθονὸς: hoc vero dixisse ὡς ποταμοχώστου τῆς γῆς οἴησης, διὰ τὸ μεγάλους εἰς αὐτὴν καταφερεσθαι ποταμούς, Halyn sc. et Irin. Et ita esse revera; nam duos illos magnos fluvios, in primis vero Irin, per diversas regionis partes fluentes, ἀλλοτε κατ' ἄλλους τόπους ἐκδόνται, καὶ ταύτη μακροῖς αὐτὴν προσχώμασιν εἰς μέσον ἐπεκτείνειν τὸ πέλαγος: itaque universam illam terram esse ποταμόχωστον, propter magnitudinem sc. et violentiam fluvii illius, utpote qui vasta mole labens παρασύρει τὴν γῆν: at vero τοῦ κύματος παλίσσουν ἐλαύνοντος ἐπὶ τὴν γῆν τὴν ἰλὺν, συμβαίνειν τὴν χώραν ἐπὶ πολὺ παραγέσθαι, καὶ τὴν θάλασσαν γίνεσθαι τεναγώδη. Dicitur ergo πρόχυσις cum magnus et velhemens aliquis fluvius terram radens et limi magnam.

A vim secum rapiens, eo in loco quo sese in mare effundit, tantum limi terræque aggerit, ut terra magisqne in mare protendatur. Vel brevius, Terra quæ a fluvio rapido aggesta aliquousque sese in mare protendit et peninsulam facit: uno nomine ποταμόχωστος γῆ dicta: ut Eust. quoque exponens hunc versum Dionysii P. (772.) Τοὺς δὲ μέρες Ἀσσυρίης πρόχυσις χθονὸς ἐκτετάνυσται, annotat, veteres proprie πρόχυσιν nominasse τὴν πρόχυσιν s. πρόσχωσιν λεγομένην, nimirum ubi ποταμὸς ἐπαγόμενος ἰλὺν ἀποτίθεται, ut Nilus in Ἀιγύπτῳ. Itidem vero et alia multa πεδία secundum Arrianum esse ποταμῶν ποιήματα, veluti τὸ Ἐρμον πεδίον, et τὸ Καύστρον in Lydia, et τὸ Μαιάνδρου in Caria: nec non et Gaugem in India πεδίον τὸ προσχῶσαι. Dicit igitur Dionysius ἐκτετάνυσθαι μετὰ Χάλυβας Ἀσσυρίης χθονὸς πρόχυσιν, i. e. τὴν τῆς ἐκεῖ γῆς ἐκ τοῦ Ἀλυν πρόσχωσιν: recte utens verbo ἐκτετάνυσται, quoniam revera ejusmodi a fluvio aggesta terra et limus in mare sese extendit, et e mari terram versus. Obiter vero hic NOTA Πρόσχωσις ET Πρόχυσις, ITEM Ποταμόχωστος. [“ Wells ad Dionys. p. 69. Koen. ad Greg. Cor. 244.(=515.) Ruhnk. Ep. Cr. 211. Wessel. ad Herod. 77.(2, 5, 12.)” Schæf. MSS. Opp. ‘Α. 1, 116. Πολλή τε πρόχυσις συμβάλλεται ἰλυσσοσα.] “ Προχθήσει, ap. Hes. ταῖς εἰς τὴν θάλασσαν προχύσει: sed suspectum.” Porro a Προχύνω πρæterea DERIV. Προχότης ET Πρόχυτος. Est autem προχύτης εἶδος ἐκπώματος, ut Athen. (496.) refert e Simaristi 4 Synonymi, ubi etiam hunc ex Ione locum afferit, Ἡμῖν δὲ κρητῆρος οἰνοχόαι θέραπτες Κιράντων προχύταισιν ἐν ἀργυρέοις; qui et initio ejusd. l. ap. Eund. habetur, sed paulo aliter; ibi enim pro προχύταισιν ἐν ἀργυρέοις, quod hic habemus, legitur προχοαῖσιν ἐν ἀργυρέαις, ut supra citavi eum locum: addens, malle me scribere προχάσιον, cum Suidas προχόην esse dicat ἀγγεῖον τι κωθωνοεῖδες εἰς ἐπίχνων ἐπιτίθειον. Philetas vero in suis Ἀτάκτοις, ut Athen. ibid. subjungit, προχύτην esse dicit ἀγγεῖον ξύλινον, ἀφ' οὗ τοὺς ἀγροίκους πίνειν. Xen. vero K. Π. 8, (8, 6.) προχοῖδας nominare Calices quosdam. Et fortassis προχύτης iste idem est, qui supra πρόχων s. προχός, et fem. gen. χοῦς, Vasculum quo vinum in cyathos effundebatur, ἐπίχνωσις, Guttum. Προχύται dicebantur etiam Fruges s. Mola salsa quæ inspergebatur victimæ jam mactandæ. Apoll. Rh. 1, (425.) Ἡ, καὶ ἄμφι μέγατη προχύτας βάλε: quo facto Hercules suum bovem ροτάλω μέσον κάρη ἀμφὶ μέγατη πλῆρης Ανέσεις autem suum κατὰ πλατὺν αὐχένα κύψας Χαλκείω πελέκει, κρατερὸς διέκερπε τένοντας. Ubi Schol. annotat, προχύτας quosdam exponere κριθᾶς, Hordea, quosdam vero eo nomine accipere Aquam quæ in aurem victimæ infundi solebat, ut ex eo ἐπινεύοντα facilius cædi posset. Hes. προχύτας exp. ὄλας ἀπαρχάς: sed ibi puto omnino distinguendum esse post ὄλας: nam ὄλαι s. ὄλαι aut ὄλαι vocabantur ejusmodi κριθᾶς Quæ in victimæ mactandæ caput defundebantur, quæ et οὐλοχύται eam ob causam nomiuvabantur: Lat. Mola salsa. Præterea προχύτας nominari ajunt Variarum rerum uissilia, ut florū et fructū, quæ jaci solerent a populo faustis acclamationibus principes salutante: quod et victori in certaminibus fieri consuevit: ut Dion ap. Plut. (29.) p. 1776. meæ Ed. post dissolutam tyrannidem Syracusas intrat, Ἐκατέρωθεν παρὰ τὴν ὄδον τῶν Συρακουσίων iερεῖα καὶ τραπέζας καὶ κρατῆρας ιστάντων, καὶ καθ' ἄς γένοιτο, προχύταις τε βαλλόντων, καὶ προτρηπομένων ὥστε θεὸν κατευχᾶς, Ad quoscunque accederet, flores frugesque in eum effundentibus s. spargentibus. Simili ritu solebant φυλλοβολεῖσθαι ejusmodi homines, quod est foliis floribusque accumulate ap. Virg. Huius vero nominatiivi pluralis προχύται quidam singularem faciunt προχύτης, ἡ, qui Eur. auctorem nominant, non allato tamen exemplo: Bud. autem προχύτης, ἡ. Quæ de re ego ἐπέχω, donec certiora iuueniam. [“ Προχύτης, Wakef. Ion. 94. Bergler. Alciphr. 379. ad Mœr. 297. Toup. Opusc. 2, 89. Valck. Diatr. 42. Ernest. ad Hymn. Hom. p. 23. Προχύτης, Προχύτη, Patera ad libandum, Jacobs. Anth. 6, 314. Προχύται, Markl. Iph. p. 202. Προχύτη, Προχύται, Valck.

Diatr. 43. Wessel. ad Herod. 77." Schæf. MSS. Eur. Iph. A. 955. 1112. 1472. El. 798. "Προχντός, Ilgen. ad Hymn. 325." Schæf. MSS.] Α τρόχυτος porro est gen. FEM. Προχντή νῆσος: quo nomine significari puto πρόχυσιν Quæ a terra avulsa est et insula facta: ut Strabo quoque innuere videtur, l. 5. p. 108. Τον μὲν οὖν Μισηνοῦ πρόκειται νῆσος ἡ προχντή. Πιθηκοῦσῶν δέ ἐστιν ἀπόσπασμα: 113. Καὶ γὰρ ἡ προχντή καὶ αἱ Πιθηκοῦσαι, ἀπόσπασμα τῆς ἡπείρου. At Plin. 3, 6. In Puteolano autem sinu Pandataria, Prochyta, non ab Αἰγαίᾳ nutrice, sed quia profusa ab Αἴαντι erat. Αἴαντι ipsa a statione navium Αἰγαίᾳ. Et 2, 88. Alioque motu terræ stagnum emersisse, et alio, pro volutis montibus, insulam extitisse Prochytam; namque et hoc modo insulas rerum natura fecit. ΉΝΙΚ Προχντάος dicitur Qui natus est in Prochyta insula, vel in ea habitat, Steph. B. [“Valck. Diatr. 42. *Προχντός, ibid. e Clem. Alex. (688=581.) *Προχντικός, Schol. Od. A. 136.” Schæf. MSS. *Προχντήρος, unde *Προχντήριος, e quo *Προχντήριον, Gl. Fusorium. *Ἐπιπροχνόματι, Nonn. D. 21. p. 558. *Παραπροχνόματι, 48. p. 1282.] “Περιπροχνθεῖς, Cir-“ cumfusus. II. Ξ. (315.) Οὐ γὰρ πώποτέ μ' ὧδε θεᾶς “ἔρος οὐδὲ γυναικὸς Θυμὸν ἐνὶ στήθεσσι περιπροχνθεῖς “ἔδάμασσε.”

Προσχύω, i. q. προσχέω, Affundo, [Aretæus p. 53, 36. Inc. Exod. 24, 6.] UNDE Πρόσχυσις, ἡ, Affusio, [“Longin. 7.” Seager. MSS. *Προσχύτης, Gl. Perfusor.]

Συγχύω, i. q. συγχέω, Confundo, Commisceo, Conturbo, aut etiam Perturbo. II. Π. (471.) Τὰ δὲ διαστήτην, κρίκε δὲ Συγὸν, ἥρια δὲ σφι Σύγχυτ', ἐπειδὴ κεῖτο παρῆρος ἐν κονίσῃ: 3 Reg. 21, (4.) de Achabo rege, Ἡλθε πρὸς οἴκον αὐτὸν συγκεχυμένος καὶ ἐκλελυμένος ἐπὶ τῷ λόγῳ, ϕὲ ἐλάλησεν πρὸς αὐτὸν Ναβούθ, Perturbatus animo. Υnde et uxor ipsius paulo post dicit, Τί τὸ πνεῦμά σου συντετάρκαται: Quamobrem spiritus tuus conturbatus est? [“Heyn. Hom. 8, 364. Wyttenb. ad Plut. de S. N. V. p. 11. Steinbr. Mus. Tur. 1. p. 325. Lennep. ad Phal. 38. ad Charit. 67. Violo, Hom. 1. p. 163. Clark.: cf. p. 171.: ad Phalar. 221.” Schæf. MSS.] Reperitur ET Συγχύνω, ut χύνω pro χώνω. Act. 9, (22.) Σαῦλος δὲ μᾶλλον ἐνεδυναμοῦτο, καὶ συνέχυνε τοὺς Ιουδαίους τοὺς κατοικοῦντας ἐν Δαμασκῷ, συμβιβάζων ὅτι οὐτός ἐστιν ὁ Χριστός: Confundebat Judæos. [Apollon. de Pronom. 132. Lobeck. Phrym. 726.] E particip. præt. pass. συγκεχυμένος fit ADV. Συγκεχυμένως, Confuse. Plut. (6, 641.) Βοῶντος ὡς οὐδὲν κατὰ δίκην οὐδὲ ἐκ προνοίας, ἀλλὰ πάντα συγκεχυμένως καὶ ἀκρίτως φέρεται καὶ σπαθᾶται τὰ ἀνθρώπων. [Aristot. Eth. 7, 1. “Hes. v. Φύρδην.” Boiss. MSS.] Ex ipsa autem præteriti secunda persona FIT Σύγχυσις, ἡ, Confusio, Commixtio, Conturbatio; proprie enim est τῶν ὑγρῶν ἔνωσις καὶ μέξις, deinde et ad alia transfertur, ut ap. Diosc. 4. Σύγχυσις τῶν ὄφθαλμῶν ἡ ἐκ πληγῆς, Humoris oculorum confusio ex ictu; s. Oculi ex ictu cruentati, Oculi ex ictu suffusi sanguine. Si enim ictus in oculum ingeratur, sanguine suffunduntur, ita ut omnes humores confusi esse ex illa suffusione sanguinis videantur, quam alias ὑπόχυσιν nominant. Σύγχυσις, inquit Gorr., Vitium oculi confusis secum ejus humoribus: id quod accidit ut pluriūnum e vehementi plaga, interdum vero et ex uveæ tunicæ inflammatione, ruptis ejus vasis, effusoque humore. Inde pupilla discolor et turbida evadit, et principio quidem major cernitur, tandem vero contabescit minorque seipsa appetet. De aliis etiam rebus dicitur, ut Lat. quoque vox: veluti si Rerum aut Verborum σύγχυσις et confusione vocemus, cum non sunt suo ordine et concinne posita, sed mixta et conturbata. Cic. Ep. ult. ad Att. 6. Quas quidem cum expectassem jam diu, admiratus sum, ut vidi obsignatam epistolam, brevitate ejus: ut aperi, rursus σύγχυσιν literularum, quæ solent compositissimæ et clarissimæ esse: 7, 8. Sic enim existimat, si ille vel dimisso exercitu consul factus sit, σύγχυσιν τῆς πολιτείας fore. In Oratione autem σύγχυσις est Species hyperbati ex omni parte confusi. Mixturem verborum nominat Quintil. 8, 2. afferens